

Krycí list zadání

Zakázka :	Olomouc Oprava nadzemního hydrantu UPOL Šlechtitelů				Část :					
Faktura :										
Zakázka číslo :		Umístění :	Olomouc, ulice Šlechtitelů							
Stavební objekt číslo :		Investor :								
Rozpočet číslo :		Objednal :	Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc							
Dodatek číslo :		Projektant :								
Archivní číslo :		Zpracoval :	Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk							
Datum :	12/09/2023									
		Soubor :								
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady				Vypracoval:		
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:		
HSV	6 311,00	54 918,90								
PSV										
MON										
VRN										
OST										
Celkem	6 311,00	54 918,90								
Základní rozpočtové náklady			61 229,90 Kč					Odsouhlasil:		
Přirážky								Dne:		
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			61 229,90 Kč		Celkové ostatní náklady					
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)			Dílčí DPH							
Sazba[%]	Základ	Daň		Základna	Daň					
21 %	61 229,90 Kč	12 858,28 Kč								
15 %										
0 %										
	61 229,90 Kč	12 858,30 Kč								
<i>Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH</i>			Účelové měrné jednotky (bez DPH)							
74 088,20 Kč			Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ					

Položkový rozpočet

Zakázka : **Olomouc Oprava nadzemního hydrantu UPOL Šlechtitelů**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									61 229,90 Kč	6 311,00	54 918,90	0,00	0,00	20,58	12 858,30
001	B				Oprava nadzemního hydrantu				58 229,90 Kč	6 311,00	51 918,90	0,00	0,00	20,575	12 228,28
001	O	HSV			zemní práce				23 106,00 Kč	4 756,00	18 350,00	0,00	0,00	14,800	4 852,26
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P 1				132201201	Hloubení rýh - práce mechanizace bagr, 1x pracovník	4,000	hod	1 900,00	7 600,00 Kč		7 600,00				21 %
P 2				162701105	Vodorovné přemístění výkopku (zemina+kamení) na meziskládku v místě stavby- vozidlo MAN	4,000	hod	1 000,00	4 000,00 Kč		4 000,00				21 %
<i>bez poplatku za uložení zeminy na skládce</i>															
P 3				174101101	Zásyp zhutněný jam - práce mechanizace bagr, 1x pracovník, vozidlo MAN	2,000	hod	2 900,00	5 800,00 Kč		5 800,00				21 %
S 4				58344197	Dodávka- šterkodrt ŠD frakce 0/63	11,600	t	330,00	3 828,00 Kč	3 828,00				1,000	21 %
P 5				175101101	Obsyp potrubí - práce mechanizace bagr, 1x pracovník	0,500	hod	1 900,00	950,00 Kč		950,00				21 %
S 6				58331345	kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4	3,200	t	290,00	928,00 Kč	928,00				1,000	21 %
P 7					čerpání vody a pohotovost čerpací soupravy - není součástí ceny	1,000	sou	0,00							21 %
<i>PD neřeší</i>															
005	O	HSV			Vodorovné konstrukce				1 298,00 Kč	348,00	950,00	0,00	0,00	2,145	272,58
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P 1				451572111	Lože výkopu - práce mechanizace bagr, 1x pracovník	0,500	hod	1 900,00	950,00 Kč		950,00			1,891	21 %
S 2				58331345	kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4	1,200	t	290,00	348,00 Kč	348,00				1,000	21 %
008	O	HSV			Trubní vedení				17 832,00 Kč	1 207,00	16 625,00	0,00	0,00	1,621	3 744,72
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P 1				871251	Demontáž hydrantu a tvarovek - 2x pracovník	2,000	hod	800,00	1 600,00 Kč		1 600,00				21 %
P 2				871251121	Montáž vodovodního potrubí, montáž tvarovek a hydrantu - 2x pracovník	6,000	hod	800,00	4 800,00 Kč		4 800,00				21 %
S 3				R286001	vodovodní potrubí PE 100 RC SDR11, 90x8,2mm	3,000	m	289,00	867,00 Kč	867,00					21 %
S 4				R286001	elektrospojka PE100 SDR11 d90	1,000	kus	340,00	340,00 Kč	340,00					21 %
P 5				850265	lemový nákrůžek d90 včetně ocelové příruby DN80	1,000	kus	1 100,00	1 100,00 Kč		1 100,00				21 %
P 6				877265211	TVAROVKA FF KUS, dvoupřírubový kus 80/500	1,000	kus	4 400,00	4 400,00 Kč		4 400,00				21 %
P 7				877265211	hydrantové drenáž	1,000	kus	790,00	790,00 Kč		790,00				21 %
P 8					betonová směs	0,250	m3	3 500,00	875,00 Kč		875,00				21 %
P 9				857-R-1	Přírubový spoj do DN 80- komplet	3,000	kus	950,00	2 850,00 Kč		2 850,00			0,270	21 %
P 10				892271111	Tlakové zkoušky na potrubí DN do 125 - není součástí ceny	3,000	m	0,00							21 %
P 11				892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 - není součástí ceny	3,000	m	0,00							21 %
P 12				899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	3,000	m	25,00	75,00 Kč		75,00			0,000	21 %
P 13				R899102	Dodávka a montáž vyhledávacího vodiče CYY 4mm2	3,000	m	45,00	135,00 Kč		135,00			0,270	21 %
057	O	HSV			krytí poz.komunikací				13 954,50 Kč	0,00	13 954,50	0,00	0,00	2,009	2 930,45
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P 1				113106211	Rozebrání dlažeb z kostek z kamene - pojízdná plocha	10,000	m2	70,00	700,00 Kč		700,00				21 %
P 2				979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	10,000	m2	95,00	950,00 Kč		950,00				21 %
P 3				997221611	Nakládání kostky na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu ručně	4,450	t	160,00	712,00 Kč		712,00				21 %
P 4				997221151	Vodorovná doprava kostky stavebním kolečkem do 10 m	4,450	t	650,00	2 892,50 Kč		2 892,50				21 %
P 5				591241111	Kladení dlažby z kostek z kamene + kamenné lože tl. 4cm - pojízdná plocha	10,000	m2	870,00	8 700,00 Kč		8 700,00			0,201	21 %
098	O	HSV			Přesun hmot				2 039,40 Kč	0,00	2 039,40	0,00	0,00	0,000	428,27
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P 1				998276101	Přes hmot tr plast a sklolam OV	20,600	t	99,00	2 039,40 Kč		2 039,40				21 %
002	B				VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY- soupis prací				3 000,00 Kč	0,00	3 000,00	0,00	0,00	0,000	630,00
001	O	HSV			Ostatní náklady				1 000,00 Kč	0,00	1 000,00	0,00	0,00	0,000	210,00
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P 1					vytyčení stavby	1,000	sou	1 000,00	1 000,00 Kč		1 000,00				21 %
P 2					geodetické zaměření- není součástí cenové nabídky	1,000	sou	0,00							21 %
P 3					zajištění realizační-prováděcí dokumentace - zajistí objednatel	1,000	sou	0,00							21 %
P 4					geometrický plán pro zřízení věcného břemene,smlouva o zřízení služebnost-komplet-nejí součástí ceny	1,000	sou	0,00							21 %
002	O	HSV			Vedlejší rozpočtové náklady				2 000,00 Kč	0,00	2 000,00	0,00	0,00	0,000	420,00
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P 1					zařízení staveniště	1,000	sou	2 000,00	2 000,00 Kč		2 000,00				21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : Olomouc Oprava nadzemního hydrantu UPOL Šlechtitelů

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									61 229,90 Kč	6 311,00	54 918,90	0,00	0,00	20,58	12 858,30
P	2				vytyčení stávajícího podzemního vedení dle podkladů dodaných objednatelem <i>- není součástí cenové nabídky</i>	1,000	sou	0,00							21 %
P	3				dokumentace skutečného provedení stavby - není součástí cenové nabídky	1,000	sou	0,00							21 %
P	4				zkoušky zhutnění - rýha v komunikaci- není součástí cenové nabídky	1,000	sou	0,00							21 %